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Seksjonsoverlege iD.nr.: 12816
Ved Ungdomspsykiatrisk avdeling er det ledig vikariat i 100 % stilling for seksjonsoverlege (iD.nr.: 12816) fra april 2011 til juni 2012.
 
Kvalifikasjonskrav:
Søker må være spesialist i barne- og ungdomspsykiatri.
Det er en fordel med erfaring innen feltet ungdomspsykiatri
 
Ansvarsområder:
Seksjonsoverlegen skal i tillegg til klinisk arbeid, drive faglig utviklingsarbeid og undervisning, samt veilede leger under spesialisering. I
tjenesten inngår også samarbeid med de andre enhetene i SANKS, og med øvrige samarbeidspartnere.
 
Vi ønsker medarbeidere med:

Interesse for faglige utfordringer i et flerkulturelt område.
Gode kommunikasjonsferdigheter.
Fag- og utviklingskompetanse.
God skriftlig og muntlig fremstillingsevne.
Erfaring og interesse for bruk av it-baserte hjelpemidler.
Erfaring fra arbeid med psykiske lidelser hos barn og unge og familiebaserte tiltak.
Veilednings- og undervisningserfaring.
Interesse for fagutvikling.

 
Vi tilbyr:

Spennende og utfordrende arbeidsoppgaver i et flerkulturelt område med spesielt fokus på det samiske.
Gode lønnsbetingelser, inkl. ekstra rekrutteringstillegg for leger.
Godt arbeidsmiljø.
Behjelpelig med å skaffe bolig og barnehageplass.
Reise- og flytteutgifter dekket etter gjeldende regler.

 
Søkere bes opplyse om de behersker samisk og/eller har kunnskap om samisk kultur.
 
Under ellers like vilkår vil søkere med samisk språk og/eller kulturkompetanse bli foretrukket. Kompetanse i samisk språk gir ekstra lønnstillegg.
Det legges til rette for noe språkundervisning for søkere som ikke behersker samisk.
 
Grunnet senterets FoU oppgaver, vil forskerkompetent lege bli foretrukket.

Helse Finnmark HF er i utvikling og det kan derfor bli endringer i arbeidsoppgaver/stillingsbeskrivelser.

Personlig egnethet vil bli vektlagt.

Vi minner om statlig nedskriving av studielån i Statens lånekasse med 10 % pr. år inntil kr 25.000, samt

særskilt skattefradrag og forhøyet barnetrygd for arbeidstakere i Finnmark. Forøvrig tilsettes arbeidstakere etter gjeldende lover, reglement og
overenskomster, herunder lønn og pensjon, samt 6 mnd. prøvetid.

Det kreves politiattest av alle som jobber pasientrettet (må ikke være eldre enn 3 mndr.).

I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om å ikke bli oppført på søkerlisten.

Nærmere opplysninger om stillingene:

Leder for ungdomspsykiatrisk enhet Edit Johnsen, tlf.:48 29 26 12, e-post: edit.johnsen@helsefinnmark.no
Avdelingsoverlege ved SANKS avdeling for barn og unge, Frøydis Nystad Nilsen,
tlf.:78 46 95 50, epost: froydis.nystad.nilsen@helse-finnmark.no.
SANKS leder Gunn Heatta, tlf. 78 46 95 50, e-post: gunn.heatta@helse-finnmark.no.

Søknadsfrist: 10. april 2011.

Søknad med CV og 2 referanser må sendes elektronisk via link på denne siden (se «søk på jobben»). 
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Attester og vitnemål etterspørres ved innkalling til intervju.

Helse Finnmark ønsker ikke kontakt med annonse- og telefonselgere.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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